Mehmet Reşat
bir emirle Askerî Mükellefiyet Kanunu’nda
bir değişiklik yaptırarak lise öğrencilerini
de cepheye çağırmak zorunda kalmıştır.
Kanunun 42. maddesindeki “Sultaniye 10.
Sınıf öğrencilerinin askere alınamayacağı”
şeklindeki fıkra, gelecekte uygulanmak
üzere ertelenmiştir. Harbiye Nezareti de bir
tebliğ yayınlayarak, 1314 (1896) doğumlu
19 yaşındakilerin henüz askerlik hizmetine
çağrılmamışları ile 1315 (1897) doğumlu 18
yaşındakilerin bedenleri gelişmiş ve silah
kullanmaya kabiliyetli olanların kıtalara
teslim olmalarını istemiştir. İşte “Hey onbeşli

onbeşli / Tokat yolları taşlı” diye başlayan
Tokat türküsü, 18 yaşında askere alınan
ve hepsi Çanakkale’de şehit düşen 1315
doğumlulara yakılan bir türküdür.